
Uchwała Nr I/2/2011 
Zarządu Związku Gmin 

Regionu Ostródzko – Iławskiego „Czyste Środowisko” 
z dnia 11 stycznia 2011r. 

 
 

w sprawie zmiany w Regulaminie Rady Nadzorczej spółki „Zakład 
Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych RUDNO” sp. z o .o. w Rudnie 

oraz do udzielenie pełnomocnictwa dla Przewodniczącego Zarządu 
Związku  

 
 
Na podstawie § 17 ust. 1 i 20 Statutu Związku Gmin „Czyste Środowisko” Zarząd 
Związku postanawia, co następuje : 
 

§ 1 
Wyrazić zgodę na zmianę Regulaminu działania Rady Nadzorczej spółki „Zakład 
Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych RUDNO” sp. z o .o. w Rudnie w ten 
sposób, iż w § 4 Regulaminu dodaje się punkt 10 w następującym brzemieniu:         
„Członkom Rady Nadzorczej Spółka zwraca koszty używania pojazdów niebędących 
własnością Spółki w związku z dojazdami na posiedzenia Rady Nadzorczej w wysokości 
określonej w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002r. z dnia 25 marca 
2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do 
celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością 
pracodawcy ( Dz.U. z 2002r. Nr 27 poz. 271 z póź. zm). 
 

§ 2 
 

Upoważnić Przewodniczącego Związku Pana Gustawa Marka Brzezina, do 
wykonania prawa głosu podczas Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 
Spółki w przedmiocie zmiany Regulaminu działania Rady Nadzorczej, zgodnie z 
treścią podjętej uchwały. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 


